1

[image: Г_рай_пв(черн)]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2023 № 24
       г. Устюжна

О назначении общественных
обсуждений по проекту плани-
ровки и проекту межевания территории по объекту «Газо-
провод межпоселковый
ГРС Устюжна Устюженского района Вологодской области –
г. Пестово Новгородской области (участок на территории Вологодской области)»

Руководствуясь статьями 5.1, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Земского Собрания Устюженского муниципального округа Вологодской области от 22.12.2022 № 130 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности», постановлением администрации Устюженского муниципального района от 25.08.2022 № 511 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для линейного объекта: «Газопровод межпоселковый ГРС Устюжна Устюженского района Вологодской области – г. Пестово Новгородской области (участок на территории Вологодской области)», на основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести общественные обсуждения по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту «Газопровод межпоселковый ГРС Устюжна Устюженского района Вологодской области – г. Пестово Новгородской области (участок на территории Вологодской области)» (далее – Проект) в срок с 27.01.2023 по 02.03.2023.
2. Разместить Проект и информационные материалы к нему на официальном сайте Устюженского муниципального округа Вологодской области 02.02.2023.
3. Организовать и провести экспозицию Проекта в период проведения общественных слушаний в рабочие дни с 09 ч. 00 мин. до 13 ч. 00 мин. и с 14 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин. по адресу: Вологодская область, Устюженский район, город Устюжна, улица Карла Маркса, д. 2, 1 этаж, кабинет сектора архитектуры и строительства.
4. Предложения по вопросам, относящимся к теме общественных обсуждений, оформляются заинтересованными лицами в письменной форме в адрес организатора общественных обсуждений (администрация Устюженского муниципального округа Вологодской области) по адресу:                 г. Устюжна, ул. Карла Маркса, д. 2, а также на адрес электронной почты администрации Устюженского муниципального округа Вологодской области: 37Ustyuzhenskij@r20.gov35.ru.
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа.

Глава Устюженского муниципального
округа Вологодской области                                                             И.А. Петров

image1.png